ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 7419 от 24.09.2012 г.

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 01.03.2011
№ 981 «О выплатах социального
характера работникам муниципальных
учреждений города Сургута»
В целях совершенствования муниципальных правовых актов по вопросам оплаты труда работников муниципальных учреждений города Сургута, руко-водствуясь ч.2 ст.53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»                 (с изменениями от 28.07.2012), п.п.10 п.1 ст.36 Устава муниципального образо-вания городской округ город Сургут:

1. Внести в постановление Администрации города от 01.03.2011 № 981               «О выплатах социального характера работникам муниципальных учреждений города Сургута» (с изменениями от 16.06.2011 № 3625, 22.11.2011 № 7990) следующие изменения:

1.1. В абзаце седьмом пункта 2 постановления слова «и муниципального учреждения дополнительного образования «Центр развития образования» заменить словами «, «Информационно-методический центр», муниципального учреждения для детей, нуждающихся в психолого-педагогической и медико-социальной помощи «Центр диагностики и консультирования»;».
1.2. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Выплаты социального характера, предусмотренные настоящим постановлением, обеспечиваются:

- работникам муниципальных казенных учреждений в пределах объема лимитов бюджетных обязательств, установленных бюджетной сметой учреж-дения в соответствии с классификацией расходов бюджета;
- работникам муниципальных бюджетных учреждений в пределах объема субсидий на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими                         в соответствии с муниципальным заданием муниципальных услуг (выпол-нением работ).».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012,                    а в отношении муниципального учреждения для детей, нуждающихся в психо-лого-педагогической и медико-социальной помощи «Центр диагностики                    и консультирования» с момента его создания.
3. Управлению информационной политики Администрации города (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

                           Д.В. Попов